
 1 

 
 
  
 
       

13 
 
Ročník 2007-2008                                                             2.února 2008 

 
 
 

 O víkendu proběhlo 13.kolo soutěže, ale přes obvyklé pověry žádné zvláštní katastrofy 
nepřineslo. Celkem 100 chybných hodů při utkání v Lomnici je dost obvyklý jev, ale tentokrát se našli 
i větší výtečníci. Družstvo Jáchymova vypálilo salvu „61 fíků“ v Hazlově. Rekord soutěže to ale 
zdaleka není, byli už i jiní výtečníci. 
Ozdobou kola jsou tři rekordy drah a to zásluhou žen. V Hazlově (1-2) vytvořila nový Iveta Benešová 
a posunula laťku na 483 kuželek. Druhou rekordmankou je Anna Davídková, která na domácích 
drahách v Aši předvedla výsledek rovněž 483 a tak jsou rekordy v Hazlově i Aši shodné. Ašský 
výsledek družstva je rovněž novým rekord drah. 
V celkovém součtu kuželek je toto kolo druhé nejúspěšnější v celé soutěži a dosažený průměr na 
hráče činí 414 kuželek. 

Karlovarský krajský p řebor 

13.kolo 
SKK KARL.VARY C  -  SKK KARL.VARY B 12:4 2580-2566 r.Hlídek  02.02. 

LOKO CHEB B  -  TJ LOMNICE B 14:2 2549-2435 r.Šatra  02.02. 

JISKRA HAZLOV E  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2648-2546 r.Utíkalová  02.02. 

JISKRA AŠ  -  JISKRA HAZLOV D 12:4 2632-2448 r.Pospíšilová  02.02. 

TJ LOMNICE A  -  LOKO CHEB C 11:5 2342-2256 r.Martincová  02.02. 

SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA ŠABINA C  6:10 2361-2442 r.Kováč  02.02. 

 
Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  SKK Karl.Vary B 12:4  2580-2566 

RADA Luděk -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  421-397 
MARTÍNEK Luboš -  ČECHURA Václav 2:0  451-439 
LOVEČEK Zdeněk -  VANK Jan ml. 0:2  421-461 
KOČAN Jiří -  DUKSA Zdeněk 2:0  433-403 
ŠNAJDR Václav -  PAZDERA Pavel 2:0  438-421 
GABRIŠKO Jiří -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  416-445 
utkání trvalo: 5:00 
Derby dvou domácích družstev přineslo vyrovnané výkony a favorizované Céčko muselo o body usilovně 
bojovat. Své kolegy však vysoko přehráli v dorážce a to byl základ zisku bodů za vítězství. V družstvu 
poražených je jeden výsledek pod 400. Ondrovi Černohousovi (minulý týden 466) se tentokrát nedařilo a 
ostatní to přes veškerou snahu nedohonili. 

Loko Cheb B -  TJ Lomnice B 14:2  2549-2435 

GLADAVSKÁ Helena -  FLEJŠAR Jiří 2:0  425-406 
NOVÁČKOVÁ Eva -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  426-402 
ŠATRA František -  PÁV Jaroslav 2:0  425-411 
MAREK Ivan -  SLAVÍK Hanuš 0:2  402-418 



 2 

HEDRICH Ludvík -  OPITZ Roman 2:0  441-412 
PIVOŇKA Miroslav -  HROMADA Luboš 2:0  430-386 
utkání trvalo: 5:20 
Lomnice B ani ve druhém utkání jara nebodovala. Jejich pozice však byla přetěžká. Až na jediný úspěch 
postupně odevzdávali domácím dílčí body poměrně jednoduše. Do plných domácím stačili, ti však v dorážce 
hosty z Lomnice jasně převyšovali.  

Jiskra Hazlov E -  TJ Jáchymov 14:2  2648-2546 

BENEŠOVÁ Iveta -  MITÁČEK Jiří 2:0  483-462 
UTIKALOVÁ Miroslava -  VLČEK Miroslav 0:2  401-412 
ŠKVOR Petr -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  448-435 
BULANT  Jaroslav -  MONDEK Václav 2:0  442-441 
MARŠÁT Ota -  ŽIVNÝ František 2:0  456-408 
JARINOVÁ Iveta -  BLASL Jiří 2:0  418-388 
utkání trvalo: 2:30 
Zdá se, že Hazlov E to myslí se záchranou vážně. Na podzim bez bodu, druhé jarní kolo znamená druhou 
výhru. Na úvod se potkaly dvě hvězdy utkání a bylo se na co dívat.  Jirka Mitáček na půlku 248, ale přesto 
prohrál 16 kuželek. Iveta Benešová totiž předvedla, jak se to má hrát – 165 plné + 99 dorážka = 264 kuželek na 
50 hodů. Ve druhé půli se ani jednomu z nich tolik nedařilo, ale přesto výsledky výborné.  Ale na výsledek 462 
kuželek ještě prohrát, to se často nevidí. Body ze strany domácích pak odevzdal(a) hostům pouze Čulibrk a 
Jáchymov přes dobrý výkon a vysoký výsledek prohrál snad až příliš vysoko. 

Jiskra Aš -  Jiskra Hazlov D 12:4  2632-2448 

MAZÁK František -  SERBOUSEK Václav 2:0  458-403 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  HLÁVKA Karel 2:0  434-385 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  PETER Helmut 0:2  374-436 
DAVÍDKOVÁ Anna -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  483-411 
BUFKA Jiří -  PŘIBYL Jiří 2:0  429-399 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  BENČÍK Pavel 2:0  454-414 
utkání trvalo: 4:30 
Utkání bylo jasnou záležitostí domácích a když se k tomu přidá rekord drah Aničky Davídkové i celého 
družstva, vyjde z toho výrazné a vysoké vítězství domácích. (V Zápise o utkání jsou u hostí 2x chybná čísla 
reg.průkazů – to je chyba rozhodčího nebo neodpovědného “pošťáka“? 

TJ Lomnice A -  Loko Cheb C 11:5  2342-2256 

VOLF Josef -  FIALA Luděk 2:0  407-364 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  BUDIL Miroslav 0:2  357-363 
SCHIMMER Rudolf -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  361-395 
MARTINCOVÁ Věra -  ADAM Jan 2:0  420-349 
GUBA Jiří -  KUBÍK Jan 1:1  412-412 
VETCHÝ Pavel -  VYLEŤAL Bohumil 2:0  385-373 
utkání trvalo: 4:45 
Vedoucí tým tabulky odjíždí z Lomnice s první prohrou této sezóny. První duel dvou vedoucích týmů vyšel díky 
újezdům chebského hráče ve prospěch Lomnice. Další dva duely byly ze strany domácích nezvykle nízké a 
hráči Chebu toho dokázali využít a získali hned čtyři body. Zvlášť Lenka Pivoňková stáhla rozdíl na pouhé 3 
kuželky. Stav byl tedy 4:2 ve prospěch Chebu. Další hráčka Lomnice Věra Martincová vrátila domácí družstvo 
opět do hry a získala 71kuželek. V předposledním duelu daroval Jan Kubík hráči z Lomnice bod za remízu, 
když na dva poslední hody udělal dva újezdy. Pavel Vetchý nastupoval s výrazným náskokem a s cílem tento 
rozdíl udržet. Tento cíl splnil a Lomnice A si připisuje další dva body. (R.Kovačíková) 

Sokol Teplá B -  Jiskra Šabina C 6:10  2361-2442 

ŽIŽKA Michal -  ČERNÝ Jaromír 2:0  405-397 
BOŠKOVÁ Marcela -  DRANCZAK Václav 2:0  384-350 
SYSALA Jiří -  KVETOŇ Stanislav 0:2  385-429 
OBRUČOVÁ Růžena -  KOVÁČ Petr 0:2  369-436 
AXAMSKÝ  Luboš -  BASL Václav 0:2  392-412 
STAŠKO Miroslav -  CIMBALA Radek 2:0  426-418 
utkání trvalo: 4:15 



 3 

Domácí se stále nemohou nadechnout a vykročit z posledního místa tabulky. Předvedený výsledek je téměř 
jejich maximum doma, ale stále to není ono. Až na výjimku zde všichni soupeři hrají dál, než sahají současné 
možnosti domácích. Míra Staško sice potvrdil, že nepatří do starého železa, ale sám to zachránit nemůže.  

Starty náhradníků: 
2. start: BUFKA Jiří (Jiskra Aš, 01772), BENEŠOVÁ Iveta (Ji.Hazlov E, 18124), MONDEK Václav 
(Jáchymov, 03743), VLČEK Miroslav (Jáchymov, 13858) 
1. start: ADAM Jan (Loko Cheb C, 17943) 

 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 13 11 1 1 161:47 2441 23 
 2. TJ Lomnice A 13 10 0 3 138:70 2501 20 
 3. Loko Cheb B 13 10 0 3 131:77 2499 20 
 4. SKK Karl.Vary C 13 9 0 4 130:78 2486 18 
 5. TJ Jáchymov  13 8 0 5 114:94 2457 16 
 6. SKK Karl.Vary B 13 7 0 6 110:98 2489 14 
 7. Jiskra Šabina C 13 6 0 7 99:109 2451 12 
 8. Jiskra Aš  13 5 1 7 108:100 2445 11 
 9. Jiskra Hazlov D 13 4 1 8 90:118 2418 9 
 10. TJ Lomnice B 13 3 1 9 76:132 2430 7 
 11. Jiskra Hazlov E 13 2 0 11 55:153 2383 4 
 12. Sokol Teplá B 13 1 0 12 36:172 2284 2 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MONDEK Václav Jáchymov 434,2 294,0 140,2 3,0 6 / 6 (458) 
 2. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 433,9 294,1 139,7 3,2 7 / 7 (472) 
 3. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 430,5 295,1 135,4 3,9 8 / 8 (482) 
 4. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 430,1 292,0 138,0 6,7 6 / 8 (492) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 429,3 294,5 134,7 4,2 7 / 8 (456) 
 6. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 428,0 297,5 130,5 7,2 5 / 6 (461) 
 7. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 422,6 291,2 131,5 5,4 6 / 6 (461) 
 8. VETCHÝ Pavel Lomnice A 422,0 292,7 129,3 4,6 7 / 8 (460) 
 9. MITÁČEK Jiří Jáchymov 421,8 289,6 132,3 7,7 4 / 6 (462) 
 10. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 421,3 289,9 131,3 4,9 5 / 6 (468) 
 11. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 421,1 295,3 125,8 6,3 6 / 7 (454) 
 12. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 420,6 289,9 130,7 4,9 7 / 7 (455) 
 13. PÁV Jaroslav Lomnice B 420,0 291,7 128,4 5,9 6 / 6 (455) 
 14. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 419,0 292,2 126,9 5,2 6 / 7 (447) 
 15. PETER Helmut Ji.Hazlov D 418,8 290,3 128,5 5,7 7 / 7 (461) 
 16. STRNAD Václav Loko Cheb C 418,2 287,7 130,5 2,1 5 / 5 (481) 
 17. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 418,1 292,6 125,6 7,5 7 / 7 (454) 
 18. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 417,9 285,7 132,3 4,8 8 / 8 (474) 
 19. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 416,1 292,4 123,7 6,6 6 / 7 (450) 
 20. MAZÁK František Jiskra Aš 416,0 295,9 120,1 7,6 5 / 7 (458) 
 21. RADA Luděk SKK K.Vary C 415,8 289,3 126,6 5,4 7 / 7 (460) 
 22. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 415,8 286,2 129,6 6,0 7 / 8 (458) 
 23. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 415,4 291,5 123,9 5,8 6 / 6 (468) 
 24. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 415,4 286,3 129,1 6,3 8 / 8 (446) 
 25. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 415,3 290,8 124,4 6,0 5 / 7 (449) 
 26. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 414,5 286,1 128,3 6,0 7 / 7 (483) 
 27. RYBÁR František Ji.Hazlov D 412,2 281,9 130,3 5,6 5 / 7 (446) 
 28. KUBÍK Jan Loko Cheb C 411,9 283,1 128,8 5,5 5 / 5 (446) 
 29. ŠATRA František Loko Cheb B 411,7 289,3 122,4 7,8 7 / 7 (434) 
 30. VOLF Josef Lomnice A 411,7 282,1 129,6 6,0 8 / 8 (458) 



 4 

 31. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 411,6 281,1 130,5 5,2 7 / 7 (474) 
 32. KUPČÍK Albert Lomnice A 410,3 290,2 120,1 7,5 7 / 8 (436) 
 33. BLASL Jiří Jáchymov 409,9 287,2 122,8 8,4 6 / 6 (437) 
 34. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 409,8 291,3 118,5 7,6 6 / 6 (433) 
 35. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 285,0 124,5 8,0 6 / 8 (438) 
 36. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 409,2 284,1 125,1 7,6 7 / 7 (434) 
 37. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 408,9 282,4 126,5 6,5 7 / 7 (453) 
 38. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 408,0 288,4 119,7 7,6 7 / 7 (483) 
 39. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 407,3 290,4 116,9 7,7 7 / 8 (444) 
 40. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 407,2 283,6 123,6 7,6 6 / 8 (467) 
 41. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 407,0 281,8 125,2 7,3 6 / 7 (467) 
 42. VLČEK Miroslav Jáchymov 406,4 284,9 121,6 5,3 6 / 6 (439) 
 43. ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 5 (434) 
 44. FIALA Luděk Loko Cheb C 406,1 282,3 123,8 7,6 5 / 5 (452) 
 45. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 406,0 280,8 125,2 4,6 5 / 5 (455) 
 46. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 405,4 286,1 119,4 9,2 6 / 7 (440) 
 47. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 405,3 278,6 126,7 6,7 7 / 8 (483) 
 48. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 405,0 285,9 119,1 5,8 6 / 6 (466) 
 49. MAREK Ivan Loko Cheb B 404,8 288,4 116,4 11,6 5 / 7 (446) 
 50. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 404,5 281,8 122,7 6,9 6 / 6 (435) 
 51. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 403,6 289,5 114,1 8,8 5 / 6 (430) 
 52. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 401,7 282,2 119,5 7,1 7 / 7 (439) 
 53. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 401,6 279,1 122,5 6,7 6 / 6 (472) 
 54. ŽIVNÝ František Jáchymov 400,0 282,0 118,0 7,3 6 / 6 (416) 
 55. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 399,3 279,4 119,9 7,8 7 / 7 (452) 
 56. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 398,8 273,5 125,4 7,0 6 / 7 (461) 
 57. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 397,9 281,8 116,0 9,7 5 / 6 (424) 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 396,8 277,6 119,2 8,5 7 / 8 (450) 
 59. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 396,5 282,0 114,5 9,8 7 / 7 (429) 
 60. MILOTA Rostislav So.Teplá B 393,9 279,1 114,8 10,6 7 / 7 (414) 
 61. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 392,5 279,7 112,8 9,7 6 / 8 (415) 
 62. BASL Václav Ji.Šabina C 390,7 284,8 105,9 10,6 8 / 8 (431) 
 63. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 389,3 271,8 117,5 7,1 4 / 5 (455) 
 64. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 388,3 277,9 110,4 8,9 7 / 7 (419) 
 65. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 387,9 281,8 106,1 10,9 8 / 8 (432) 
 66. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 386,6 275,2 111,4 10,2 5 / 7 (428) 
 67. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 384,9 268,3 116,6 10,0 4 / 6 (418) 
 68. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 382,8 275,3 107,5 10,8 5 / 7 (407) 
 69. HROMADA Luboš Lomnice B 382,5 276,3 106,2 11,7 6 / 6 (403) 
 70. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 381,8 271,1 110,7 9,6 7 / 7 (419) 
 71. SYSALA Jiří So.Teplá B 361,8 257,0 104,8 11,8 6 / 7 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 7 (452) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 7 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 7 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 7 (438) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 433,3 289,5 143,8 2,5 2 / 6 (469) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 433,0 294,0 139,0 4,5 2 / 8 (456) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 431,0 302,0 129,0 6,0 1 / 6 (431) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 429,9 291,6 138,3 3,0 2 / 6 (445) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 8 (427) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 426,0 301,0 125,0 3,0 2 / 8 (442) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 7 (425) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 424,0 298,0 126,0 3,0 2 / 7 (434) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 418,5 279,5 139,0 2,5 2 / 7 (429) 
  OPITZ Roman Lomnice B 415,6 287,7 127,9 5,7 3 / 6 (450) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 414,3 297,0 117,3 6,0 1 / 6 (440) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 412,5 278,5 134,0 6,5 2 / 8 (428) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 411,3 277,6 133,7 5,2 3 / 5 (460) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 410,9 289,8 121,1 5,5 2 / 7 (457) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 6 (415) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 7 (423) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 7 (425) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 405,7 277,7 128,0 9,3 3 / 8 (440) 



 5 

  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 7 (409) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 8 (419) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 401,8 281,6 120,2 9,2 5 / 8 (452) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 397,0 269,5 127,5 3,5 2 / 6 (400) 
  DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 396,9 283,2 113,7 8,0 4 / 8 (438) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 7 (414) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 394,5 282,0 112,5 7,0 2 / 7 (426) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 394,1 274,9 119,3 6,5 2 / 6 (401) 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 392,0 273,0 119,0 6,0 1 / 7 (392) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 6 (392) 
  HESS František Loko Cheb C 391,3 271,3 120,0 9,8 3 / 5 (440) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 6 (393) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 7 (416) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 379,7 280,3 99,3 14,3 3 / 8 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 6 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 7 (376) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 7 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 255,9 101,8 12,6 4 / 8 (378) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 332,1 253,1 79,0 16,7 3 / 7 (353) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13. kole:  
 

Plné MITÁČEK Jiří - TJ Jáchymov 321 v Hazlově 1-2 
Dorážka DAVÍDKOVÁ Anna - Jiskra Aš 173 v Aši 
Chyby PIVOŇKA Míra - Loko Cheb B   2 v Chebu 
 BENEŠOVÁ Iveta - Ji.Hazlov E   2 v Hazlově 1-2 
 DAVÍDKOVÁ Anna - Jiskra Aš   2 v Aši 
 POSPÍŠILOVÁ Martina - Jiskra Aš   2 v Aši 
 

     

CELKEM    BENEŠOVÁ Iveta   Jiskra Hazlov  483 v Hazlově 1-2 

 a     DAVÍDKOVÁ  Anna  Jiskra Aš   483 v Aši 

 
 

 
 
Karlovarský Pohár Mladých Nadějí – KvPMN. 

 
 V neděli 3.února proběhl první turnaj pro mladší žáky na kuželně KK Karlovy Vary. Ještě minulý 
týden byla akce na zrušení (odvolání), protože zájem oddílu byl vcelku mizivý (pouze Lomnice a 
Slovan KV). Účast celkem 13 hráčů a hráček byla až překvapující a nepředpokládala se, je však 
vítaná. Způsobila sice částečně časové potíže s ohledem na další program kuželny a tak moc 
prostoru na bližší seznámení se účastníků nebylo možné.  
Systém soutěže byl zajímavý, byť v úvodu trochu nečitelný.  Každý z účastníků odehrál celkem  100 
hodů ve čtyřech startech a nikdo se asi nenudil. Po stránce pořadatelské je soutěž poměrně náročná, 
neboť se stále něco děje, neustále je třeba ovládat  automaty (dorážka PMN) a něco se počítá – kdo 
se Sprintu kam nastupuje, proti komu a ze které pozice atd. Při dalších turnajích musí organizátoři 
počítat s účastí tří pořadatelů. 
Níže jsou uvedené výsledky prvního turnaje. Nejlepší tři hráči obdrželi jako pozornost ceny od 
pořádajícího KK Karlovy Vary. 



 6 

 
STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 21bodů 1.místo  
ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 19 2. 
MANDA Štěpán Jiskra Hazlov 16 3. 
BOŠKO Ivan Sokol Teplá 16 4. 
BECK Tomáš Slovan K.Vary 13 5. 
JUCHYMOVÁ Sandra Sokol Teplá 11 6. 
BENEŠ Jiří Jiskra Šabina 9 7. 
SAMARIN Filipp Slovan K.Vary 7 8. 
KURA Rudolf Jiskra Hazlov 5 9. 
NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 4 10. 
MEZERA Lukáš Sokol Teplá 3 11. 
PODHOLA Josef Jiskra Hazlov 2 12. 
ODSTRČILÍKOVÁ P. TJ Lomnice 1 13. 

 
Podrobné výsledky (včetně popisu systému) jsou v archivu na adrese www.kv.kuzelky.net, v části-
Podklady soutěží-KvPMN. Je zde i několik fotografií od Věry Martincové. 
 
Další program Karlovarského PMN  
17.února  - KvPMN Kraslice 
24.února  - KvPMN Hazlov 
23.března  - KvPMN Teplá  - jedná se o termín Velikonoční a je možnost přeložit na 6.dubna ? 
3.dubna  - KvPMN finále na SKK 
 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 

13.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 4:4 1130-743 r.Utíkalová  03.02. 

TJ JISKRA HAZLOV B  -  TJ JISKRA HAZLOV C 8:0 1196-1122 r.Repčík  27.01. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  SKK KRASLICE 6:2 971-852 ved.družstev  03.02. 

TJ LOMNICE -  TJ JISKRA ŠABINA  1:7 995-1045 ved.družstev  03.02. 

 

Podrobné výsledky 
 

TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Lokomotiva Cheb 4:4  1130-743 

BOHMANN Petr ml. -  REJKUBA Jaroslav 0:2  394-400 
UTIKALOVÁ Linda -  ČADEK Jan 0:2  336-343 
VRBA Radek -   n i k d o 2:0  400-000 
utkání trvalo: 2 :02   
 



 7 

 
TJ Jiskra Hazlov B -  TJ Jiskra Hazlov C 8:0  1196-1122 

REPČÍK Pavel ml. -  UTIKALOVÁ Linda 2:0  373-356 
VÁLEK Petr -  BOHMANN Petr ml. 2:0  422-377 
REPČÍK Miroslav -  BURIANEK Jiří 2:0  401-389 
utkání trvalo: 2:09 
 
TJ Sokol Útvina -  SKK Kraslice 6:2  971-852 

PAVLÍK Jakub -  RŮŽA Lubomír 0:2  284-303 
DOUPNÍK Jakub -  BITTMAN Milan 2:0  327-288 
KŘÍŽ Jan -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  360-261 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Lomnice -  TJ Jiskra Šabina 1:7  995-1045 

BEČKOVÁ Jitka -  ZVĚŘINA Marek (*) 1:1  299-299 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  341-378 
VAJDÍKOVÁ Lucie -  SEIDL František 0:2  355-368 
střídání: od 51. hodu: ZVĚŘINA Marek + SEIDL Tomáš 
utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradníků: 
1. start: BURIANEK Jiří (Hazlov C, 18457), ZVĚŘINA Marek (Šabina, 20317), HAŠKOVÁ Milena (Sn. 
K.Vary, 18918), URBAN  Ladislav (Sn. K.Vary, 19235) 

Tabulka:  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  9 9 0 0 55:17 1157 18 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 9 8 0 1 58:14 1159 16 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 10 5 2 3 46:34 1170 12 
 4. TJ Jiskra Šabina  10 5 1 4 41:39 1050 11 
 5. TJ Lokomotiva Cheb  9 3 3 3 38:34 982 9 
 6. TJ Sokol Útvina  9 3 2 4 34:38 1020 8 
 7. TJ Jiskra Aš  9 2 1 6 24:48 1035 5 
 8. SKK Kraslice  10 1 3 6 26:54 1006 5 
 9. TJ Lomnice  9 0 0 9 11:61 1038 0 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Hazlov C 414,2 290,1 124,1 7,2 5 / 7 (442) 
 2. ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 4 (440) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 401,4 279,4 122,0 7,1 7 / 7 (434) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 397,1 288,8 108,3 9,5 5 / 5 (450) 
 5. RADA Patrik Jiskra Aš 394,5 276,9 117,6 8,0 4 / 5 (431) 
 6. REJKUBA Jaroslav Cheb 394,1 283,6 110,5 10,9 5 / 5 (429) 
 7. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 393,4 279,0 114,4 10,6 5 / 7 (412) 
 8. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 389,3 287,3 101,9 13,4 4 / 4 (440) 
 9. SEIDL František Šabina 385,5 270,3 115,3 8,8 4 / 5 (408) 
 10. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 383,0 264,6 118,4 7,9 3 / 4 (393) 
 11. BESEDA Petr Sn. K.Vary 382,2 275,6 106,6 11,9 5 / 5 (424) 
 12. DOUPNÍK Jakub Útvina 364,5 262,5 102,0 15,0 7 / 7 (404) 
 13. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 356,7 255,1 101,6 13,9 6 / 7 (420) 
 14. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 351,6 252,0 99,6 14,2 5 / 7 (383) 
 15. ČADEK Jan Cheb 350,1 254,9 95,3 14,3 4 / 5 (403) 
 16. BITTMAN Milan Kraslice 347,9 257,4 90,6 15,0 6 / 6 (395) 
 17. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 337,1 245,7 91,4 17,2 5 / 7 (371) 



 8 

 18. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 335,0 243,7 91,4 15,0 6 / 6 (399) 
 19. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 6 (361) 
 20. PAVLÍK Jakub Útvina 296,4 223,7 72,7 21,6 6 / 7 (322) 
 21. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 274,8 212,0 62,8 24,0 4 / 5 (315) 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary 431,0 299,0 132,0 9,0 1 / 5 (431) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 414,0 280,0 134,0 10,0 1 / 5 (414) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov B 401,0 285,0 116,0 14,0 1 / 4 (401) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 5 (395) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 394,8 280,0 114,8 10,8 2 / 5 (401) 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 392,0 285,0 107,0 13,0 1 / 5 (392) 
  SEIDL Tomáš Šabina 389,4 280,2 109,2 13,5 3 / 5 (431) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 387,4 275,8 111,6 12,4 2 / 4 (422) 
  URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 384,7 266,5 118,2 7,3 3 / 5 (408) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 5 (464) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 383,1 269,6 113,5 12,7 4 / 7 (418) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 383,0 265,3 117,7 10,7 3 / 5 (405) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 383,0 280,3 102,7 12,8 3 / 5 (397) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  OPLT Jan Jiskra Aš 363,9 263,6 100,3 14,3 3 / 5 (402) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 354,3 253,5 100,8 13,5 2 / 5 (381) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 351,0 235,0 116,0 13,0 1 / 5 (351) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 337,9 245,8 92,1 15,1 4 / 7 (357) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 332,0 242,3 89,8 18,3 2 / 5 (347) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,0 237,0 90,0 15,2 3 / 5 (360) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 321,0 235,0 86,0 20,5 2 / 5 (336) 
  BULÍK Stanislav Cheb 317,0 240,0 77,0 16,0 1 / 5 (317) 
  BULÍK Stanislav Cheb 311,0 242,0 69,0 21,0 1 / 5 (311) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 266,0 214,0 52,0 33,0 1 / 5 (266) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13. kole:  
 

Plné VRBA Radek - Ji.Hazlov C 301 v Hazlově 3-4 
Dorážka VÁLEK Petr - Ji.Hazlov B 126 v Hazlově 1-2 
Chyby BOHMANN Petr - Jiskra Hazlov C   8 v Hazlově 1-2 
 KŘÍŽ Jan - So.Útvina   8 v Útvině  

     

CELKEM    VÁLEK  Petr    Ji.Hazlov B   422  v Hazlově 1-2 

 
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Oslavenci a jubilanti, slavící v únoru kulaté narozeniny. 
 
02.února  - MIŠKOVSKÝ Jan   Jiskra Hazlov   55let 
04.února  - OPITZ    Roman   TJ Lomnice   45 let 
12.února  - HUSNÍKOVÁ Dagmar  Loko Cheb   40 let 
14.února  - MARTÍNKOVÁ Blanka  SKK K.Vary   55 let 
14.února  - ŘEHŮŘEK  Vratislav  SKK K.Vary   55 let 
15.února  - MANĚNA Bohumil   Jiskra Šabina   40 let 
18.února  - ŽIVNÝ  František   TJ Jáchymov   55 let 
21.února  - BRILLOVÁ Zdeňka   Jiskra Aš    40 let 
21.února  - HLAVÁČ Václav   Slávia K.Vary   35 let 



 9 

 

Příště – sobota  9.února 2008 

   
  ZPČ DIVIZE-14.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 14.KOLO 

 SLAVOJ PLZEŇ  - JISK.ŠABINA B 
 TJ DOBŘANY  - ROKYCANY C 
 LOKO CHEB  - ŠKODA PLZEŇ 
14 JISK.HAZLOV C  - SOKOL ÚTVINA 
 SKK KRASLICE  - SLÁVIA K.VARY 
 SOKOL PLZEŇ  - SOKOL TEPLÁ 

 SO.TEPLÁ B  - SKK KV C 
 JISK.ŠABINA C  - LOMNICE A 
14 LOKO CHEB C  - JISKRA AŠ 
14 JISK.HAZLOV D  - JISK.HAZLOV E 
 TJ JÁCHYMOV  - LOKO CHEB B 
 LOMNICE B  - SKK KV B 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -14.KOLO – NEDĚLE 10.ÚNORA 
 
 SLOVAN KV  - HAZLOV B 
 V O L N O   - TJ LOMNICE 
 J.ŠABINA  - JISKRA AŠ 

  V O L N O   - SO.ÚTVINA 
 KRASLICE  - LOKO CHE B 
 V O L N O   - HAZLOV C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 


